
 

  
 

21 maj – modevisning för damer och herrar 
Damshopen i Karpalund – Sandelins Kristianstad 

Dags att förnya garderoben? Den här månadsträffen får vi inspiration med Linda 
Sickeldal från Damshopen i Karpalund och Erik Gardell från Sandelins i Kristianstad. 
Havsvinden medlemmar hjälper till med ”mannekängandet”.  

 
Damshopen i Karpalund drivs i samma anda sedan starten 1968 – 
personlig service och modekläder för alla, unga som gamla, långa 
som korta, smala som kraftiga. Sedan augusti 2012 är det Linda 
Sickeldal som äger och driver affären. 
 
De skriver bl a: ”Vi är en fullsortiment butik med lite annorlunda 
kläder och vi köper bara in små mängder av allt, så man känner sig 
unik med våra kläder.” och ”Damkläderna för både ung som gammal 
- Lite tufft, udda och roligt eller bekvämt, lättskött och vardagligt.” 
 

Sandelins är Kristianstads äldsta klädbutik. Den 
öppnades redan 1895. Initialt var det en kombinerad 
cigarr-, tobaks- och manufakturaffär med specialisering 
på herrkonfektion. Affären har hunnit med 3 generation Sandelin - alla har fått 
Köpmannaförbundets högsta utmärkelse, hederstecknet i guld. 1992 tog Pär 
Frankenius. Idag har man både dam- och herrkonfektion. På månadsträffen får vi 
bekanta oss med herrkonfektionen. 
 
På hemsidan skriver man: ”Precis som för över 120 år sedan erbjuder Sandelins idag 
service, kvalité och urval. Service genom en kunnig och engagerad personal, kläder av 
bästa möjliga kvalité till rätt pris och ett urval som passar i princip alla som gillar 
kläder.” 
 
Du kan läsa mer på deras hemsidor: www.damshopen.se  resp www.sandelins.com 
 
Tid:  start kl 14,00 och avslut normalt vid 16,00 
Insläpp:  45 minuter före programstart 
Var:  Åhusgården, Sigfridsvägen 5 (Äspet) 
Entréavgiften:  80 kr/person avser program, kaffe med kaka samt 1 entré-lott 
Lotter:  extra lotter (utöver entré-lotten) kan köpas för 20 kr / 4 lotter 
Betalning: helst swish (lägst kostnad för Havsvinden), gärna entré och ev extra 

lotter i samma swish betalning. Det går också bra att betala med 
sedlar (inte mynt pga den bankkostnad det orsakar föreningen). 

Swish nr: Samma swish nr för entré som extra lotter 
Betala enklast: (gärna i förväg) med swish till 123 212 46 18 
Anmälan:  Ingen föranmälan och ingen platsreservation 
Allergi:  säg till vid entrén eller ring i förväg till Åhusgården tel 044 24 00 20 

http://www.damshopen.se/
http://www.sandelins.com/

